АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИТИНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

 ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01 июня  2015 года № 119
О внесении изменений и дополнений в административный регламент администрации Калитинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Оформление документов для наследственных дел ( завещаний, отказов от завещаний, заявлений о принятии наследства, отказа от принятия наследства, дубликатов завещаний», утвержденный постановлением главы администрации МО Калитинское сельское поселение  № 131 от 31.05.2013 года

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 27.07.2010 года № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 601

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в административный регламент администрации Калитинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Оформление документов для наследственных дел ( завещаний, отказов от завещаний, заявлений о принятии наследства, отказа от принятия наследства, дубликатов завещаний», утвержденный постановлением главы администрации МО Калитинское сельское поселение  № 131 от 31.05.2013 года

1.1  Пункт 2.2.1 главы 2 изложить. в следующей редакции:
« 2.1.2  Услуга предоставляется непосредственно на приеме у специалиста.

Максимальное время ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги  - 15 минут.

Максимальный срок выполнения административного действия - 30 минут.»
В случае когда получатель услуги не может по состоянию здоровья обратиться в администрацию поселения лично, в администрацию может обратиться по его просьбе уполномоченное лицо, для осуществления выезда специалиста на дом.»
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Калитинского сельского поселения

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Калитинское сельское  поселение                                         В.И.Бердышев